
贵州省司法厅2025年政务信息化运维项目的中标结果公告

一、项目编号：P520000202500052B

二、项目名称：贵州省司法厅2025年政务信息化运维项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1
包一：政务信息化运维

服务

中移系统集

成有限公司

贵阳市观山湖区混沌广场506-

506

91130100718

36660XC

投标报价:

13598800（

元）

2
包二：贵州省司法行政

信息等级保护测评服务

华测风雪检

测技术有限

公司

安徽省合肥市高新区将军岭路

与皖水路交叉口创新产业园3期

B1栋10层

91340100069

130540U

投标报价:

448000.00

（元）

3

包三：贵州省司法行政

信息三级密码应用安全

性测评

中科安永科

技有限公司

河南省郑州市金水区杨金路新

科技市场10号楼701室

91110108085

476090U

投标报价:

680000.00

（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围

服务

要求
服务时间

服务

标准

1
包一：政务信息化运

维服务

包一：政务信息化运

维服务

政务信息化运维服务（详

见采购文件）

详见

采购

文件

一年，具体起

止时间合同中

约定。

详见

采购

文件

2

包二：贵州省司法行

政信息等级保护测评

服务

包二：贵州省司法行

政信息等级保护测评

服务

贵州省司法行政信息等级

保护测评服务（详见采购

文件）

详见

采购

文件

一年，具体起

止时间合同中

约定。

详见

采购

文件

3

包三：贵州省司法行

政信息三级密码应用

安全性测评

包三：贵州省司法行

政信息三级密码应用

安全性测评

贵州省司法行政信息三级

密码应用安全性测评（详

见采购文件）

详见

采购

文件

一年，具体起

止时间合同中

约定。

详见

采购

文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

丁萍、汤建文、陈东明、练茜文、陈韵、廖名锋、赵筑英

六、代理服务收费标准及金额：



1.代理服务收费标准：代理服务费参照《贵州省物价局贵州省住房和城乡建设厅关于降低部分

建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（黔价房〔2011〕69号）文件有关收费标准下

浮5%向中标（成交）供应商收取服务费。收费金额为包一：72015元，包二：11670元，包三

：10967元。

2.代理服务收费金额（元）：94652

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-11

定标日期：2025-07-01

评审日期：2025-07-01

评审地点：评标室7

评审委员会名单：丁萍、汤建文、陈东明、练茜文、陈韵、廖名锋、赵筑英

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：项目用途、简要技术要求：包一：政务信息化运维

服务，包二：贵州省司法行政信息等级保护测评服务，包三：贵州省司法行政信息三级密码应用安

全性测评。合同履行日期：一年，具体起止时间合同中约定。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：包一：政务信息化运维服务中标

供应商中移系统集成有限公司评审得分97.56分，包二：贵州省司法行政信息等级保护测评服务中标

供应商华测风雪检测技术有限公司评审得分90.43分，包三：贵州省司法行政信息三级密码应用安全

性测评中标供应商中科安永科技有限公司评审得分92.62分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省司法厅

地 址: 贵州省贵阳市南明区花溪大道北段262号翡翠滨江A1栋24楼

传真:

项目联系人: 李林炼

项目联系方式: 18111927183

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州聚月星信息咨询有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区麒龙商务港2号楼1101

传真:

项目联系人: 汤梦蝶、王兰、李兴兰

项目联系方式: 19199848389

3.项目联系人

项目联系人: 汤梦蝶、王兰、李兴兰

联系电话: 19199848389


